乙方应遵守环境保护的有关规定。维修养护范围内的垃圾应按规定清理、外

运。污废水未处理达标前，不得直接排入河道或公共排水设施。 

4.事故处理： 

（1）发生重大人员伤亡及其他安全事故的，乙方应按有关规定立即上报有

关部门并通知甲方代表，并按有关部门要求及时处理，由此发生的费用由事故责

任方承担； 

（2）甲、乙双方对发生的安全事故的责任有争议的，按有关部门责任认定

处理。 

第九条  合同价款与支付 

1. 合同价款及调整 

（1） 本合同委托河道维修养护费用的合同价款总额为：1496556元整

（壹佰肆拾玖万陆仟伍佰伍拾陆元整）。 

（2） 双方约定，合同价款的调整因素、调整方法如下：            。 

（3） 因乙方原因，导致河道维修养护费用增加或者采取的补救措施费

用，乙方无权要求追加合同价款。                                                     

2. 合同价款支付方式： 

本合同委托养护费用的支付方式为：按每季度支付 20%，支付至 80%止，剩

余 20%费用将根据年度考核情况予以支付。考核按百分制执行，考核后实际支付

费用为年终考核实际得分率乘以 20%计算。